ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «___»________2022                                                                                                      № ____

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов

МО «Бугровское сельское поселение» от 22.12.2021 №73

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

на основании решения Совета депутатов №46 от 19.09.2012 «Положение о

порядке приватизации муниципального имущества муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»,

Совет депутатов принял решение:

1. 1.Внести в Приложение 2 к решению Совета депутатов МО

«Бугровское сельское поселение» от 22.12.2021. № 73 «Об

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2022г.» изменения, изложив его в редакции

согласно Приложению к настоящему решению.

2. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

газете «Бугровский вестник» и на официальном сайте администрации

МО Бугровское сельское поселение и вступает в силу после его

официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                       Моисеева Е.В.

 Приложение

к решению Совета депутатов

МО «Бугровское сельское поселение»

от _________г. №____

Перечень объектов муниципального имущества муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, планируемого к

приватизации в 2022 году.

Таблица 1

№ п/п Наименование объекта Характеристика объекта
Кол-во,

шт.

Срок

приватизации

1

Жилое помещение

Ленинградская область,

Всеволожский р-н, пос.

Бугры, пер. Средний,

дом 7, кв. 3

Долевая собственности часть

23/55

 (16,9 кв. м) в  3-х комнатной

квартире

Кад. № 47:07:0709001:3034

1

1 квартал

2

Жилое помещение

Ленинградская область,

Всеволожский р-н, пос.

Бугры, ул. Шоссейная,

дом 12, кв. 21

Долевая собственности часть

22/56 в 3-х комнатной квартире

 (12,3 кв. м)

Кад. № 47:07:0709001:3484

1

1 квартал

 Итого:  2

Таблица 2

№ п/п Наименование объекта

Характеристика объекта

Срок

приватизации

Д
ат

а

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

т.
с.

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н

н
ы

й
 з

н
ак

Марка

т.с.

1 Транспортное средство 25.06.2008  У704РМ178
TOYOTA

CAMRY
2022 год

2 Транспортное средство 01.04.2009 В509РН47

Машина

для

съемных

кузовов

МСК-10-

04А

(КАМАЗ)

2022 год

3 Транспортное средство 28.06.2019 В7858СХ198 КАМАЗ 2022 год

 Итого:    3

Таблица 3

№ п/п Наименование объекта Характеристика объекта
Кол-во,

шт.

Срок

приватизации

1 Контейнер для ТБО
Контейнер К-27, 27 куб.м. для

ТБО, металлический

1
2022 год

2 Контейнер для ТБО
Контейнер К-20, 20 м. куб.,

металлический

1
2022 год

3 Контейнер для ТБО
Контейнер для ТБО открытого

типа 14 м.куб., металлический

4
2022 год

4 Контейнер для ТБО
Контейнер К-12, 12 м. куб.,

металлический

9
2022 год

5 Контейнер для ТБО
Контейнер К-6, 6 м. куб.

металлический

1
2022 год

 Итого:  16